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VENITURI PROPRII ( IiII+III)
I. VENT'ru-RI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

A.4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII

ALTE L}TPOZITE SI TAXE GENERALE PE BUNURI SI SERVTCII

Alte iqpozite si taxe generale pe cifra de afaceri, vruari si valoarea adaugala

ACCIZE

TAXE PE SERVICU SPECIFICE
i,i'pozit pe spectacole

s| IURI NEFISCALE

C VENTI-URI DIN PROPRIETATE

VENITURI DIN PROPRIETATE

Venitui din ccncesimi si imhirieri
Alte venitui din proprietate

C.]VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI
Iaxe si alte venituri ir invatammt
'enit[i din presidi de servicii

!Cmtnbuda rentr.ri tabere si tuism scola

I 5prcializae si perf rctionare

jV"^ltui air r"rf,ori si spectacole scolae, mmifestari culhrrale, artistice si sporti

lAlte venituri din prestdi de servicii si dlte activitdti

I evtnzl, pENALtTATt st coNFtscARt

lVu^ituri Olo meui si alte smctimi aplicate potrivit dispozitiilor legale
I

I TRA\SFERURI VOLUNTARE ALTELE DECAT SUBVENTIILE

ll)onatii si sporeorizari

I u. vu,r,rur: DrN cAprrAL
I

I 
vENmJRt DtN VALORTFTCAREA UNOR BUNURT

l.\lte venihui dh valorifitarea uor bmui
I

I 
IrI nPER{fruNr FINANCTARF

I 
IrvcAs_{xl DIN RAMBURSAREA TMPRUMUTURILOR ACORDATE

lSumt{rilizate din excedentul anului precedent penru efuctuarea de cheltuieli

I rv. sunvmqlr
I

I suBvENTil DE LA ALTE ADM|NISTRATil

lSrrhventij pentru institu tij publice

lr<;rar cuErrurEr-r
I

I 
(:HELTUIEI.] CURENTE

I CHELTIJIELI DE PERSONAL

I Clreltuieti salariale in bani

I Contributii
I

I Contribulri de asigurari sociale de star

I Contributii de asigurari de somaj

I ConurUuLii de asigurari socidle de sdatdle

I Contributii de asigurari pentru accidente de mmca si boli profesionale

I Contributij pentru concedij si indemizatii
I nowu*t sr sERvlcrl
I

I 
Bunui si seruicii

| !'tmituri de birou

I Ntateriale penrru 
'.uratenje

I hcalzit, iluninat qi fortd motricd
I

I 
ot'u' ( ildl si sdlubritdle

I Carburmii $i Jubriliilli

I 
Piese de schimb

I Trmport

I fo5La, tclecomuicalij, rddio, t\, intemet
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Denumire indicator Cod
BuBet

2Ut6

lnfluente Buget

final
Trimestrul

I
Trimestml

II
Trimestrul

III
Trimestrul

IV

Materiale si prestili servicii e caracter fuctional
Alte bunwi si servicii pentru intretinere si functionare

Repilatii rente
Hrm

Hrma pentru omeni
Medicmente si mat€riale sanitare

lvledicmente

Materiale smitare

DezinJectmti

Bmwi d€ nafura obiectelor de inventar

Unifome qi echipament

Lmjerie si accesoili de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasri, detasari, transferari

Deplmdri inteme, detaqfui trmsferAri

Dephsari in strAinatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Corcultole qi expertizA

Pregatin prcfesionala

Prctec.tia mucii
Cheltuieli judiciare

' lte cheltuieli

- l.{rchma Ei pubticitate

Protmol si prezentare

Prime de asigurde non-viatd

Oirii
Alte cieltuieli cu bmuri gi servicij

ALTE CHELTUIELI

Acfimi ru cuacter stiintific si social cultural

CHELTUIELI DE CAPITAL

ACTTVE NEFINANCIARE

-Active fixe

Corotmctii

Maqiri, echipmente si mijloace de trffiport
Mobilier, apilatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

Repuatii capitale
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3.0m

0
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c

57.09t
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0

0

62.96'

62.96'

0

0
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0

0

0

0

0

0
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0

0

6.000

5.000

5.000

0

1.0m

8.000

0
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1

57.09(

239.661

239.66i
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58.

25.000

1 .5m

1.50C

1.250

7.25C

2.mc

75t

13.6fi

13.60(

25.ofi

25.00(

I

I

25.0m

0

0

1.500

1.500

1.250

1.250

5m

2.000

750

16.19C

1,6.19{

63.ofi

63_00(

30.000

0

0

1.5m

1.500

1.250

1.250

500

2.m0

754

14.450

75(.

73.70(

721.98'

12t.9Ai

0

0

0

1.500

1.500

1.250

1.250

2.000

750

14.350

750

13.600

29.6E0

29.644

Rog aprobaF

Secretar general,

Claudia GEORGESCU

Direcfia Financiara si Contabilitate

Director,

Mihaela CAPATINA
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